
UCHWAŁA NR XVII/125/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 21 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.z 2019 r. poz. 506 z póź. zm.), art 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U.z 2019 r. poz. 2010) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/175/2016 Rady Gminy Jasło z dnia 6 lipca 2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, §3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Opłata może być wnoszona w kasie Urzędu Gminy Jasło, przelewem lub pocztą na rachunek Gminy 
Jasło: 81 1050 1562 1000 0090 8074 0229 lub u inkasentów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: D04728DC-0EDD-4F17-ABF8-C7BAA76BF37B. Podpisany Strona 1




